
契約番号 案 件 名

令和６年度　単市土木事業　市道岩田長尾線
外整備事業に伴う県道道路概略設計業務

入札経過及び入札結果表

R06.10.10

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　立川・下市　地内
契約締結日～R07.01.24

5062000050

土木コンサル

1,100,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

748,000円

3498 9 8

建設課

1
(株)アーバン技研

代表取締役　佐々木　潤一

5000001153

落札

750,000
322 372 694 決定

2
(株)アースクレア

代表取締役　芳野　徳昭

5000002443
762,000

120 581 701

3
(株)サイカイコンサルタント

代表取締役　山本　篤史

5000001121
763,000

104 35 139

4
ファナテック(株)

代表取締役　阿部　芳孝

5000000909
764,000

358 377 735

5
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995
770,000

666 692 358

6
アセス(株)岡山支社

支社長　杉山　吉昭

5000000972
880,000

217 27 244

7
(株)アサヒ測量設計事務所

代表取締役　末石　憲史

5000000931
900,000

108 242 350

8
(株)大成コンサルタント

代表取締役　信田　芳彦

5000000875
1,000,000

358 673 31

9
(株)成和測量

代表取締役　田口　広文

5000001075
1,100,000

806 276 82 0 1

1 0
(株)なんば技研　岡山支社

支社長　遠藤　誠一

5000000979
1,100,000

927 83 10 1 2

1 1
(株)光栄技研

代表取締役　山口　賢治

5000001980
1,100,000

110 44 154 2 3

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年10月15日


